سکوت در مقابل این توحش تنها راه ترور و کشتار کارگران و مردم را هموار میکند.

حزب حکمیتست ضمن محکوم کردن این اقدام مزدوران رژیم، همه کارگران و مردم آزادیخواه را به حمایت از سالو و تلاش برای آزادی او فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران حکمیتست

یکشنبه ۲۸ آبان ۱۳۸۵ - ۱۹ نوامبر ۲۰۰۶

طبق اطلاعیه های تشکیلات کردستان حزب کمونیست کارگری عراق، امروز جمع وسیعی از مردم شهر قلعه دزی در اعتراض به کمبود امکانات زیستی، به عدم دسترسی به آب و برق، برای تامین حداقل بهداشت و امکانات راه و حمل و نقل و... دست به اعتصاب یک روزه زدند، و به احزاب "حاکم" و دست اندرکاران التماوم دادند.

کمیته میوان حزب حکمتیست همگام با اعتراض و مبارزه مردم شهر، به زنان و مردان و دختران و پسران و همه جوانان و مبارزین پر شور درود میفرستد که با ابتکارات متعدد خود فضا را بر احمدی نژاد و دیگر مزدوران جمهوری اسلامی تنگ کردند. این واقعه را به آنها فهمانند که جایی در میان مردم ندارند.

کمیته میوان حزب حکمتیست

۲۴ آبان ۱۳۸۵ / ۱۵ نوامبر ۲۰۰۶

تلف تماس با کمیته میوان حزب حکمتیست -

009647701547921

حضور با شکوه واحد آیدر گارد آزادی در سنج

امروز شنبه ۲۷ آبان ساعت شش و نیم بعد از ظهر واحد آیدر گارد آزادی در محله مشاهو سنج مسلحانه حضور یافت. حضور واحد گارد در میان مردم موجب شور و اشتیاق زاید الوصف گردید. مردم محله مشاهو زن و مرد و جوان به گرمی از واحد آیدر گارد آزادی استقبال کردند.

صدها برگ تبلیغی از تراکت معرفی گارد آزادی در میان مردم پخش گردید. فرامنده و اعضای واحد آیدر گارد آزادی با مردم و جوانان مشتاق به گفتگو پرداختند و آنها را به مبارزه و اتحاد علیه جمهوری اسلامی فراخواندند. همچنین آنها را به پیوستن به گارد آزادی دعوت نمودند.

واحد آیدر گارد آزادی تا ساعت هفت و نیم، حدود یک ساعت با مردم محله مشاهو به گفتگو پرداختند. در اطلاعیه بعدی اخبار تکمیلی حضور واحد آیدر گارد آزادی را به اطلاع میرسانیم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

فرماندهی گارد آزادی

27 آبان ۱۳۸۵ - 18 نوامبر 2006

سنجد، اعتصاب نفت و نوب آهن نیست که دولت را بلرزاند. اما اگر اعتصاب نفت کل جمهوری اسلامی را میتواند به لرزه در آورد، اعتصاب کارگران مراکز مهم در سنج میتواند شهر سنج را بلرزاند. این مهم عملاً به اندازه خود اکیسون خیابانی متأسفانه در ذهن فعالین کمونیست، رفقای ما، فعالین کارگری در سنج و شهرهای دیگر برجسته نیست.